
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 10 18 7 8 5

9

0
9

1 3 4 5 7 Auszeit

0:5

Ende
10:14 B  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte
11 13 12 5 14 15

25

╳

24
9
25

11 14 17 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:17 B  1. VC Herzberg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 13 12 15 14

257
14:17

2
11
24

3
12
25

4
13

6
14

7
17

8
21

Auszeit

Ende
10:39 A  Wriezen R

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 18 7 8

21

╳

10
20

2
13
21

3
14

5
16

7
18

8
19

Auszeit

10:11
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:42 A  Wriezen S

I II III IV V VI Punkte
11 2 18 7 8 5

20

1
13

2
14

5
16

6
18

10
20

11 Auszeit

13:14
20:23

Ende
11:05 B  1. VC Herzberg R

I II III IV V VI Punkte
11 13 7 15 14 5

25

╳

11
3
14

4
17

6
20

8
21

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  1. VC Herzberg vs. TKC Wriezen A
Spiel 100 21.01.2023 10:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf,  
15732 Schulzendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Herzberg 9/14
5 Lienau, Carolin X
7 Kleinert, Josefine X

10 Petzold, Luise
11 Herzog, Victoria X
12 Babick, Lisa X
13 Wazda, Lisa X
14 Fritze, Lilli X
15 Schulze, Janett X
16 Gemeinhardt, Anja X
B  Libero

16 Gemeinhardt, Anja X
B  Offizielle

C

A  Wriezen 11/14
2 Balzer, Vivien X
5 Bernsee, Antje X
7 Seliger, Susanne X
8 Grünspeck, Jessica X

10 Colditz, Sabrina X
11 Weissert, Julia X
13 Buttkus, Antje
14 Fischer, Leticia
16 Blunk, Anne X
17 Matthes, Dominique X
18 Miesterfeld, Jasmin X
A  Libero

16 Blunk, Anne X
17 Matthes, Dominique X
A  Offizielle
T Müller, Markus

CT Stenicke, Maya E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  1. VC Herzberg Wriezen A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 14 9 0 0 1
0 1 1 25 2 22 21 0 0 2
0 0 1 25 3 23 20 0 0 2

4
5

0 1 3 75 59 50 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:05 Dauer: 1:05

Sieger: 1. VC Herzberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giouda, Antonia 1
2 Schramm, Annalena 2

Schreiber 3
Schr. Doering, Nele 4

Assist. Haberkorn, Jenna

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


