

## Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(B) 1. VC Herzberg vs. TKC Wriezen (A)

Spiel 100

21.01.2023 10:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf, 15732 Schulzendorf





S	St: 10:	art :17	В	1. VC	Herzb	erg	s	En 10:	Ende 10:39 A Wriezen					R
^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	5	11	13	12	15	14		5	11	2	18	7	8	
				7			25							21
Z				14:17										
2	2	3	4	6	7	8	Auszeit	X	2	3	5,	7	8	Auszeit
_	11 24	12 25	13	14	17	ΣI		10 20	13 21)	14	16	18	19	10:11 18:17

			S	Start 10:42		(A) Wriezen			s	Ende 11:05		B 1. VC Herzberg				R	
Αι	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artauf	stellung	<b>\</b>	11	2	18	7	8	5		11	13	7	15	14	5	0-
	S	pielernr.	ı							20							25
uswechsel- spieler	٠.	ialatand	Z														
-	Sþ	ieistanu															
	1.	5.	2	1	2	5	6	10	11	Auszeit	٧.\ .	3			8	10	Auszeit
Aufschlag- runden		7	၁	13	14	Τ0	18	20)			11	14	17	20	21	25)	
· anaon	4.	8.								20:23							
	Sta uswechsel- spieler	Startauf Suswechselspieler Sp Aufschlagrunden Startauf S S S Sp 3.	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  T Z  Aufschlag- runden  3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Spielstand  1 11  1 1  1 1  1 1  1 1  1 1  1 1	Startaufstellung  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Startaufstellung A 11 2  11 2 1  1 1 2  1 1 2  1 1 2  1 1 1 2	Startaufstellung	Startaufstellung	Startaufstellung	Startaufstellung	Startaufstellung   Spielernr.   T   11   2   18   7   8   5   20	Startaufstellung   Spielernr.   T   11   2   18   7   8   5   10   11	Startaufstellung   Spielernr.   T	Startaufstellung   Spielernr.   Spielernr.   Spielstand	Startaufstellung   Spielernr.   Spielernr.   Spielstand	Startaufstellung   Spielernr.   Spielernr.   Spielstand	Startaufstellung   Spielerm.   Spielerm.   Spielstand

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Z														
														Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	7																					
I₽		Spielernr.															-							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.43201							, tuozon
	Sanktionen Bemerkungen								E	Ergeb	nisse	)												

B	1. VC Herzberg 9	/14	A	Wriezen	11/14
5	© Lienau, Carolin	Χ	2	Balzer, Vivien	Х
7	Kleinert, Josefine	Χ	5	Bernsee, Antje	Х
10	Petzold, Luise		7	Seliger, Susanne	Х
11	Herzog, Victoria	Χ	8	Grünspeck, Jessica	Х
12	Babick, Lisa	Χ	10	Colditz, Sabrina	Х
13	Wazda, Lisa	Χ	11	©Weissert, Julia	Х
14	Fritze, Lilli	Χ	13	Buttkus, Antje	
15	Schulze, Janett	Χ	14	Fischer, Leticia	
16	Gemeinhardt, Anja	Χ	16	Blunk, Anne	Х
B	Libero		17	Matthes, Dominique	Х
16	Gemeinhardt, Anja	Х	18	Miesterfeld, Jasmin	Х
В	) Offizielle		A	Libero	
			16	Blunk, Anne	Х

17 Matthes, Dominique

A) Offizielle T Müller, Markus CT Stenicke, Maya

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	)
	B	1.	V	СНе	rzberg	ĺ
	Α	W	G	Р	Satz	Ī
	0	0	1	25	1	
	0	1	1	25	2	
	0	0	1	25	3	
					4	
					5	
	0	1	3	75		ĺ
	St	art	10	0:00	Ende:	

ı					)					
l	0	1	3	75		59	50	0	0	5
ı	St	art	: 10	00:0	Ende:	11:05	Dai	uer:	1:0	)5
ı	Sie	ege	r: 1	. vc	Herzb	erg				3:

22

Wriezen (A)

14 9 0 0 1

3:	:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Giouda, Antonia		1				
2	Schramm, Annalena		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Doering, Nele		4				
Assist.	Haberkorn, Jenna						

Dokument erstellt: 21.01.2023 11:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de